CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

EXMO. SR. PRESIDENTE

INDICAÇÃO Nº      /

INDICO nos termos regimentais, ao Exmo. Senhor Dr. ANTÔNIO CÁSSIO

HABICE PRADO, Prefeito do Município de Porto Feliz, para que seja

efetuados estudos com vistas à instalação de aparelhos de ar

condicionado e bebedouros, bem como banheiros com acessibilidade

nas dependências da nova Secretaria de Saúde.

JUSTIFICATIVA:

A instalação de referidos aparelhos trará maior conforto aos pacientes

que aguardam e/ou são atendidos nestas salas, frente ao grande

desconforto que as altas temperaturas estão causando às pessoas,

podendo agravar até mesmo os problemas de saúde dos pacientes.

Fico certo da compreensão de Vossa Excelência para a relevância do

assunto e da adoção das medidas necessárias, ao bem da população

que usa dos serviços daquela Unidade de Saúde.

Sala das Reuniões, 11 de outubro de 2023.

Dr. Luís Henrique de Oliveira Diniz

Vereador

		2023-10-11T15:31:11-0300